
                                                                                                   
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   30   січня  2020  року №    18               ХLІІ    сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

                        

Про надання дозволу на розробку 
проєкту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого 
селянського господарства  
 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», статтями 12, 33, 81, 121 Земельного кодексу 
України, враховуючи висновок спільного засідання  постійних комісій міської 
ради, міська рада     
 ВИРІШИЛА: 
 

1. Дозволити БАЛДУКУ Сергію Ігоровичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, 
Баштанського району, Миколаївської області.  

2.   Відтермінувати розгляд заяви БОБРЕНКА Сергія Анатолійовича на 
отримання дозволу на  розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

 3. Дозволити БОГДАНУ Сергію Олександровичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

4. Дозволити БОНДАРЮ Сергію Францовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

5. Відтермінувати розгляд заяви  БОНДАРЕНКА Миколи Васильовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 



ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

6. Відтермінувати розгляд заяви БОНДАРЕНКО Зінаїди Петрівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

7. Відтермінувати розгляд заяви БОРИСЕНКА Дениса Олександровича 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського 
району, Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

8. Дозволити БОРОЗЕНЦЮ Миколі Андрійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

9. Дозволити ВАВРІЙЧУКУ Василю Лаврентійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

10. Дозволити ВАСИЛЕНКО Ніні Митрофанівні розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Явкинського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

11. Дозволити В`ЯЗОВСЬКОМУ Миколі Івановичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

12. Відтермінувати розгляд заяви ГАПІШКА Володимира Костянтиновича 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 



  13. Відтермінувати розгляд заяви ГАПІШКА Владислава Костянтиновича 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

14. Відтермінувати розгляд заяви  ГАПІШКО Світлани Володимирівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

15. Відтермінувати розгляд заяви ГАПІШКА Костянтина Володимировича 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

16. Відтермінувати розгляд заяви  ГОРБЕНКО Віолети Валеріївни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

17. Відтермінувати розгляд заяви  ГОРБЕНКА Олександра Олександровича 

на отримання дозволу на  розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 

переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

18. Відтермінувати розгляд заяви  ГОРДІЄНКА Євгена Сергійовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 



цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

19. Відтермінувати розгляд заяви  ГОРДІЄНКО Інни Олександрівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

20. Дозволити ГРЕЧИНУ Анатолію Володимировичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

21. Дозволити ГУКУ Олександру Олександровичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

22. Відтермінувати розгляд заяви  ЖУЖИ  Інни Геннадіївни на отримання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в 
межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, у 
звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих Держгеокадастром 
земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження цих земель, в тому 
числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  місцезнаходження, 
розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

23. Відтермінувати розгляд заяви  ЖУЖИ  Віталія Віталійовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

24. Відтермінувати розгляд заяви  ЗАБОЛОТНЬОЇ Ольги Іванівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

25. Відтермінувати розгляд заяви  ЗАБОЛОТНЬОГО Олександра Івановича 
на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 



переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

  26. Відтермінувати розгляд заяви  ЗАВОРОТНЮКА Олександра 

Леонідовича на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського 
району, Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

27. Відтермінувати розгляд заяви  ЗАВОРОТНЮК Тетяни Володимирівни 
на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

28. Дозволити ЗАГУЛУ Миколі Миколайовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

29. Відтермінувати розгляд заяви  ЗАПОРОЖЧЕНКА Вадима Васильовича 
на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського 
району, Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

30. Дозволити ЗВОЗЦІ Андрію Олександровичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

31.  Відтермінувати розгляд заяви  ЗУБРИЦЬКОГО Юрія Павловича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Добренського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

32. Дозволити ІГНАТЬЄВУ Владиславу Сергійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 



33. Дозволити ІЩЕНКУ Ігорю Михайловичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, 
Баштанського району, Миколаївської області. 

 34. Відтермінувати розгляд заяви  КІНЗЕРСЬКОЇ Антоніни Федорівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

35.  Дозволити КЛЯУЗУ Анатолію Валентиновичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах 
Новоегорівського територіального органу, Баштанського району, Миколаївської 
області. 

 36. Відтермінувати розгляд заяви  КОВРИГИ Олександра Юрійовича на 
отримання дозволу на  розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

37. Відтермінувати розгляд заяви  КОЛІСНИКА Олега Олексійовича на 
отримання дозволу на  розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

38. Дозволити КОРИТАНУ Володимиру Васильовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

39. Дозволити КОРМИШУ Антону Юрійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Добренського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

40.  Відтермінувати розгляд заяви  КОТИКА Віктора Вячеславовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 



цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

41.  Відтермінувати розгляд заяви  КОТИК Ірини Степанівни на отримання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в 
межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, у 
звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих Держгеокадастром 
земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження цих земель, в тому 
числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  місцезнаходження, 
розмірів, виду цільового призначення, тощо.    

 42.Відтермінувати розгляд заяви  КРАВЧЕНКО Ніни Іванівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

43. Дозволити КУРКІНУ Максиму Сергійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Явкинського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

44. Відтермінувати розгляд заяви  ЛЕВЧЕНКА Максима Володимировича 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

45. Відтермінувати розгляд заяви  ЛИСИЧЕНКО Валентини Володимирівни 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

46. Відтермінувати розгляд заяви  ЛИСИЧЕНКА Геннадія Анатолійовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 



47. Відтермінувати розгляд заяви  МАЙДАНОВОЇ Ольги Михайлівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

48. Відтермінувати розгляд заяви  МАХНА Олександра Віталійовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

49. Відтермінувати розгляд заяви  МАХНО Лідії Іванівни на отримання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в 
межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, у 
звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих Держгеокадастром 
земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження цих земель, в тому 
числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  місцезнаходження, 
розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

50. Дозволити МИНИКУ Юрію Івановичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, 

Баштанського району, Миколаївської області. 
51. Відтермінувати розгляд заяви  МИХАЙЛЕНКО Тамари Іванівни на 

отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

52. Відтермінувати розгляд заяви  МИХАЙЛЕНКА Бориса Миколайовича 

на отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
площею до 2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

53. Відтермінувати розгляд заяви  МИХАЙЛЕНКА Миколи Борисовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 



2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

54. Відтермінувати розгляд заяви  МИХАЙЛЕНКО Ольги Миколаївни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

55. Дозволити ПОПОВУ Сергію Вікторовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

56. Відтермінувати розгляд заяви  НОВИЦЬКОГО Віталія Васильовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

57. Відтермінувати розгляд заяви  ОЛЕКСІЄНКО Катерини Сергіївни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

58. Дозволити ОЛЕКСІЄНКУ Ігорю Вадимовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Явкинського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

59. Дозволити ПРИБИШУ Володимиру Павловичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

60. Відтермінувати розгляд заяви ПРИБИША Андрія Павловича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Плющівського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 



обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

61. Дозволити ПУГАЧУ Олександру Валерійовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

62. Дозволити РОМАНЧУКУ Володимиру Вікторовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах 
Новоєгорівського територіального органу, Баштанського району, Миколаївської 
області. 

63. Дозволити РЯБЕНКУ Олексію Павловичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

64. Відтермінувати розгляд заяви  СЛЮСАРЯ Сергія Леонідовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

65. Дозволити СМЕТАНКІНУ Олександру Івановичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах 
Христофорівського територіального органу, Баштанського району, Миколаївської 
області. 

66. Відтермінувати розгляд заяви СОРОХАН Анни Андріївни на отримання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в 
межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, у 
звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих Держгеокадастром 
земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження цих земель, в тому 
числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  місцезнаходження, 
розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

67. Дозволити ТИХОНОВУ Олексію Володимировичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

68. Дозволити ТРИГУБУ Сергію Олександровичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

69. Дозволити ФОМІНУ Руслану Івановичу розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого 



селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

70. Дозволити ХАБДЕШОВУ Руслану Аскаровичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

71. Дозволити ЦИМБАЛЮК Ганні Костянтинівні розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

72. Дозволити ЦИМБАЛЮКУ Олександру Костянтиновичу розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

 73. Відтермінувати розгляд заяви  ЧЕРНЕНКА Євгенія Володимировича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

74. Відтермінувати розгляд заяви  ЧЕРНЕНКО Юлії Володимирівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

75. Відтермінувати розгляд заяви  ЧЕРНЕНКО Людмили Іванівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

76. Відтермінувати розгляд заяви  ЧЕРНЕНКА Володимира Вікторовича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 



77. Дозволити ЧУМАЧЕНКУ Валерію Івановичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах 
Новосергіївського територіального органу, Баштанського району, Миколаївської 
області. 

78. Дозволити ШУМІЛІНУ Олександру Миколайовичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Плющівського 
територіального органу, Баштанського району, Миколаївської області. 

79. Відтермінувати розгляд заяви  ЯКОВЛЕВОЇ Катерини Петрівни на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

80. Відтермінувати розгляд заяви  ЯКОВЛЕВА Ігоря Олександровича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Явкинського територіального органу, Баштанського району, 
Миколаївської області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню 
переданих Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного 
обстеження цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет 
відповідності  місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

81. Дозволити ЯЛИНИЧУ Ігорю Олександровичу розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах Баштанської 
міської ради, Баштанського району, Миколаївської області. 

82. Відтермінувати розгляд заяви ЯНИКА Володимира Івановича на 
отримання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею до 
2,00 га, в межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області, у звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих 
Держгеокадастром земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження 
цих земель, в тому числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  
місцезнаходження, розмірів, виду цільового призначення, тощо. 

83. Відтермінувати розгляд заяви  ЯНИКА Сергія Івановича на отримання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в 
межах Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області, у 
звʼязку з проведенням роботи по упорядкуванню переданих Держгеокадастром 
земельних ділянок шляхом проведення повного обстеження цих земель, в тому 
числі їх фактичного обстеження на предмет відповідності  місцезнаходження, 
розмірів, виду цільового призначення, тощо. 
 

Міський голова                                                                           Іван РУБСЬКИЙ 


